ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОВРОВА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ № 2499 от 15.09.2017 г.
О внесении изменений в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача архивных справок, выписок, копий документов, находящихся на архивном хранении»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации города Коврова от 24.06.2011 № 1313 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций (предоставления муниципальных услуг) администрацией города Коврова», ст.32 Устава муниципального образования город Ковров постановляю:

1. Внести изменения в постановление администрации города Коврова от 11.01.2017 № 33 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача архивных справок, выписок, копий документов, находящихся на архивном хранении»:
 1.1. Изложить п.1.2.1. Административного регламента в следующей редакции:
«Место нахождения архивного отдела: Советская ул., д.2, г.Ковров. Адрес для направления корреспонденции: Краснознаменная ул., д.6, г.Ковров, 601900. Электронный адрес: archive@kovrov-gorod.ru. Телефон: 8(49232) 2-27-28».

1.2. Изложить п.2.12.1. Административного регламента в следующей редакции:

«Помещение, в котором предоставляется муниципальная услуга, размещается на 1 этаже здания. При входе в здание имеется вывеска со сведениями о полном наименовании органа, являющегося исполнителем муниципальной услуги, режиме работы».

1.3. Изложить п.2.12.2. Административного регламента в следующей редакции:

«Места для приема заявителей оборудованы столами, стульями, бумагой, ручками для оформления письменных заявлений, информационными материалами (образцами заявлений, перечнем документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги, адресами и контактными телефонами архивного отдела, МБУ «Ковровский районный архив», ГБУВО «Государственный архив Владимирской области»).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Коврова М.Ю. Нечваля.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава города А.В. Зотов